- تبریزی، ابوالمجد محمد بن مسعود، *سفینه تبریز* (چاپ عکسی از روی نسخه خطی کتابخانه مجلس شورای اسلامی)، تهران، مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۸۱.
- جمالی دهلوی، حامد بن فضل الله، *سیرالعارفین* (چاپ سنگی)، دهلی، مطبعه رضوی، ۱۳۱۱ق.
- چشتی دهلوی، آفتاب، *تحفة الابرار*، لاهور، مکتبه النبویه، ۱۳۲۳ق.
- چشتی، دیه بن عبدالرحیم، *سیرالاقطاب* (چاپ سنگی)، لکهنو، منشی نول کشور، ۱۳۳۱/۱۹۱۳.
- سرهندی، یحیی بن احمد، *تاریخ مبارکشاهی*، تصحیح محمد هدایت حسین، تهران، اساطیر، ۱۳۸۲.
- سیرت فیروزشاهی*، پتنه، خدابخش اورینتل پبلک لائبریری، ۱۹۹۹.
- شیمیل، آن ماری، «ظهور و دوام اسلام در هند»، ترجمه حسن لاهوتی، *کیهان اندیشه*، خرداد و تیر ۱۳۶۸.
- عزیز احمد، *تاریخ تفکر اسلامی در هند*، مترجمان نقی لطفی و محمد جعفر یاحقی، تهران، کیهان، ۱۳۶۶.

- عصامی، عبدالملک، *فتوح السلاطین*، تصحیح یوشع، مَدَرس، ۱۹۴۸.
- عفیف، شمس سراج، *تاریخ فیروزشاهی*، تصحیح ولایت حسین، تهران، اساطیر، ۱۳۸۵.
- غوثی شطاری، محمد، *گلزار ابرار*، تصحیح محمد ذکی، پتنه، اورینتل پبلک لائبریری، ۱۳۷۳/۱۹۹۴.
- فیروزشاه، *فتوحات فیروزشاهی*، تصحیح شیخ عبدالرشید، علی گره: مسلم یونیورسیتی، ۱۹۵۴.
- ماهرو، عین الملک عبدالله، *انشای ماهرو*، تصحیح عبدالرشید، لاهور، اداره تحقیقات پاکستان، ۱۳۴۴/۱۹۶۵.
- محدث دهلوی، عبدالحق، *اخبار الاخیار فی اسرار الابرار*، تصحیح علیم اشرف خان، تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۳.
- میرخورد، محمدبن مبارک علوی کرمانی، *سیرالاولیاء*، لاهور، موسسه انتشارات اسلامی، ۱۳۹۸/۱۹۷۸.
- نظامی، خلیق احمد، *سلاطین دہلی کی مذہبی رجحانات*، دہلی، اداره ادبیات دلی، ۱۹۸۱.
- هاشمی، حمیدالله شاه، *احوال و آثار حضرت بہاء الدین زکریا مولتانوی*، لاهور، زاہد بشیر پرنٹر، ۱۴۲۰/۲۰۰۰.
- ہروی، نظام الدین احمد، *طبقات اکبری*، کلکتہ، ایشاتک سوسائٹی بنگال، ۱۹۲۷.
- ہندوشاہ استرآبادی (فرشتہ)، محمد قاسم، *تاریخ فرشتہ*، تصحیح محمدرضا نصیری، تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۷.

- Anjum, Tanvir, *Chishtia Silsilah and the Delhi Sultanate: a study of their relationship during 13th and 14th centuries*, Department of History Quaid-i-Azam University, Islamabad, 2005.